
ROZPIS 

 3. kola Východočeského poháru 2023 

Datum konání :                  Sobota 1. dubna 2023 

Centrum:                             Chata Vyhlídka, Vamberk,  50.118583N, 16.3228197E 

Pořadatelský subjekt :      OB Vamberk (VAM)  ve spolupráci s OB DDM Kostelec nad Orlicí (KOR) 

Přihlášky :                            do 26.03.2023 23:59 hod. výhradně v ORIS     

Dodatečné přihlášky:        Na místě, nebo výjimečných případech na email:  

                                               „obvam.prihlasky@gmail.com“ za dvojnásobné startovné a jsou platné                                              

                                               až po potvrzení pořadatelem. Přihlášky na jakýkoliv jiný email  

                                               nebudou akceptovány. 

Kategorie:                            D10N, D10C, D12C, D12D, D14C, D14D, D16C, D18C, D21C, D21D, D35C,                                                           

                                               D35D, D45C, D45D, D55C, D55D, D65C,  

                                               H10N, H10C, H12C, H12D, H14C, H14D, H16C, H18C, H21C, H21D, H35C, 

                                               H35D, H45C, H45D, H55C, H55D, H65C, H65D, H75C, HDR, P, T 

Předpokládané časy vítězů:         Dle Soutěžního řádu. 

Trať:                                      krátká trať 

Systém ražení:                    Elektronické, jednotky SPORT Ident budou nastaveny do režimu 

                                               bezdotykového ražení BAECON ( umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m ).  

Vklady:                                 Žactvo, HDR, DH65+, P, :            100,- Kč, 

                                               Ostatní:                                         130,- Kč.   

                                               Půjčení SI-čipu :                              50,- Kč,  požadavek uveďte v přihlášce 

                                               po řádném termínu dvojnásobek dle možností pořadatele, vyjma HDR a P                                           

Způsob placení:                  Převodem na účet 2500584865/2010 (VS: 27xxxx, kde xxxx je číslo klubu dle 
Adresáře ČSOS). Platby na účet zasílejte tak, aby byly připsány nejpozději ve středu 29.3.2023. Pro 
později odeslané platby bude na prezentaci vyžadováno potvrzení o platbě nebo platba v  hotovosti.  
Výjimečně platba v hotovosti u prezentace. Bez zaplaceného startovného nebudou závodníci puštěni 
na start.  

Prezentace:                         V centru závodu 8:30 - 9:30 hod.  

Start:                                    00 = 10:00 hod  

                                              Kategorie P a T startují na startovní krabičku od 10.00 do 11.30 hod. 

Vzdálenosti:                       Parkování – centrum od 50 m - 2500 m,   

                                              centrum – start 950 m, 

                                              centrum – cíl 200 m. 

Mapa:                                  Vyhlídka, 1:10 000, E =  5m, stav zima 2023, rozměr A4 autor Josef Doležal,  



                                              mapový klíč ISOM 2017-2, mapa bude vytištěna na voděodolný papír 

Terén:                                   Zvlněný podhorský les  400 - 550 - m n. m. se středně hustou až hustou sítí   

                                               komunikací, rozmanitá vegetace s rozdílnou průběžností  

Parkování:                            Na komunikaci ( 50 m – 2000m ), za příznivého počasí na louce v centru.  

                                               Bude upřesněno v pokynech. Při příjezdu respektujte pokyny pořadatelů. 

Školka:                                  Nebude zajištěna 

Funkcionáři:                         Ředitel závodu: Libor Netopil, R3  

                                                hlavní rozhodčí: Viktor Hladký, R2 

                                                stavba tratí: Tomáš Veverka, R3  

Pravidla:                                Soutěží se podle platných Pravidel OB a soutěžního řádu Vč. Oblasti 

Protesty:                               Písemně k rukám hlavního rozhodčího proti vkladu 400,- Kč 

Občerstvení:                        K dispozici bude základní občerstvení, v prostoru centra bude zajištěn  

                                               prodej sportovního zboží 

Ostatní:                                Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí 

Upozornění:                        Provozování prodejní nebo propagační činnosti pouze se souhlasem     

                                               ředitele závodu. Zákaz vstupu do lesa se psem. 

Ochrana osobních údajů: Ochrana osobních údajů a fotografování: Přihlášením se na tento závod 
každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě 
přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systém ORIS. Závodníci běžící s 
GPS jednotkou souhlasí s tím, že bude zaznamenávána trasa jejich pohybu v průběhu závodu. V 
průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém 
závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. 
Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro 
propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s 
fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

    

 

  

 


